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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Haftanın son işlem gününde jeopolitik gelişmelere bağlı olarak Borsa İstanbul endeksi üzerinde baskı devam 
ediyor. Genel seyirde zayıf momentum mevcutken hafta sonu riski ile birlikte hisse senetleri üzerinde baskı 
sürüyor. 13000 seviyesi üzerinde tutunma önem arz etse de endekste yukarı yönün devamı haber akışına bağlı 
olarak hızlı değişebilmektedir. Genel stratejimiz ise temkinli duruş ile birlikte geri çekilmelerde savaşın şiddet 
boyutuna göre kademeli alımlar ile defansif bir modda hisse senetlerine yönelmek şeklinde. Yurtiçi piyasalar 
üzerinde diğer önemli bir gelişme ise Borsa İstanbul ve SPK tarafından getirilen tedbirlerin haftaya devam edip 
etmeyeceği olacak. Özellikle açığa satış yasağı ve kredilerde özkaynak oranının güncellenmesi konusu önemli 
tedbirler arasında yer almakta. Bilanço sezonunun haftaya devam ettiği süreçte Borsa İstanbul’da önümüzdeki 
hafta asıl odak noktası ise TCMB faiz kararı olacak. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Bugün açıklanması beklenen bilançolar: AGHOL, BIOEN, MPARK, KLSER 
 

❖ İran/Pezeşkian: 
-Bazı ülkeler arabuluculuk girişimlerinde bulundu. 
-Ancak ülkemizin onurunu ve otoritesini savunmakta en ufak bir tereddütümüz yok. 
-Onlara cevabımız açık, bölgede kalıcı barışa kararlıyız. 
 

❖ AB Avrupa Savunma Komiseri: İran krizinin ardından, Avrupa’nın hava savunma ve balistik füze karşıtı 
sistem üretimini artırması artık daha da acil hale geldi. 
 

❖ ABD Temsilciler Meclisi, Başkan Donald Trump’ın İran’a yönelik saldırılarının Kongre onayına tabi 

olmasını öngören “savaş yetkileri” tasarısını reddetti. 

 

❖ Abd-İsrail saldırıcı Saipa Sanayi Bölgesi yakınlarındaki füze tesisini yok etti. 

 

❖ Cumhurbaşkanı Erdoğan, İtalya Başbakanı Meloni ile telefonda görüştü. 

 

❖ Astor / Doğan: Savaş nedeniyle bölge kaynaklı tedarik ve satış konusunda sorun beklemiyoruz. 

 

❖  Gün içi fiyatlamalarda hisse bazlı ayrışmaların öne çıktığı görülüyor. BIST100 endeksinde en çok yükselen 

hisseler tarafında KTLEV, TUPRS, GUBRF ve DAPGM öne çıkarken EFOR hissesi de yükseliş gösteren 

hisseler arasında yer aldı. 

 

❖ Günün zayıf performans gösteren hisseleri tarafında ise QUAGR, KLRHO, AEFES ve BRSAN hisselerinde 

satış baskısının daha belirgin olduğu görülüyor. 

 

❖ İşlem hacmi tarafında TUPRS günün en yüksek hacmine ulaşırken, THYAO, ASELS ve ISCTR hisseleri de 

gün içerisinde yüksek işlem hacmiyle öne çıkan hisseler arasında yer aldı. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST-100 endeksi güne 1,94 puanlık yükselişle 13.080 seviyesinden başladı. ABD–İran geriliminin piyasalara 

olan negatif etkisi sınırlı şekilde devam ediyor. Endeksin kısa vadeli hareketli ortalamalar altında fiyat hareketini 

sürdürmesi teknik görünümde zayıflığın devam ettiğine işaret ediyor. 

Düşüş hareketinin devam etmesi halinde ilk önemli destek noktası olarak 0,50 fibonacci düzeltme seviyesine 

denk gelen 12.826 bölgesi izlenecek. Bu seviyenin altında kalıcılık sağlanması durumunda 12.574 seviyesi en 

kritik destek konumunda bulunuyor. Özellikle 12.574 seviyesinin aşağı yönlü kırılması satış baskısının orta 

vadeye yayılmasına ve düşüş ivmesinin hızlanmasına sebep olabilir. 

Yukarı yönlü tepki denemelerinde ise 13.232 seviyesi ilk direnç noktası olarak takip edilecek. Bu seviyenin 

aşılması halinde ana direnç konumunda bulunan 13.390 seviyesi öne çıkıyor. 13.390 seviyesinin yukarı yönlü 

kırılması durumunda tepki hareketinin ivme kazanması beklenebilir. Devamında 13.989 seviyesi bir sonraki 

direnç noktası olarak izlenecektir. 

Destekler: 12.826 - 12.574 – 12.420 

Dirençler: 13.232 - 13.390 - 13.989 



 


